del Fuego 2025” con vencimiento el 23 de Diciembre de 2025, a fin de informar las 
características del presente servicio de pago: 

a)​ Títulos Emitidos: Letras del Tesoro de la Provincia de Tierra del Fuego 2025 Serie IV Clase 

II, con vencimiento el 23 de Diciembre de 2025. 
b)​ Monto Emitido: Valor Nominal Pesos Tres Mil Seiscientos Sesenta y Seis Millones 

Ochocientos Mil con 00/100 ($3.666.800.000,00) 
c)​ Moneda de Denominación y Pago: Letras del Tesoro Serie IV Clase II pagaderas en pesos. 
d)​ Fecha de Emisión y Liquidación: 25 de noviembre de 2025. 
e)​ Fecha de Vencimiento del Servicio: 23 de diciembre de 2025. 
f)​ Tasa de interés: 35,157763 % n.a. 
g)​ Monto de Capital a cancelar: Pesos Tres Mil Seiscientos Sesenta y Seis Millones 

Ochocientos Mil con 00/100 ($3.666.800.000,00) 
h)​ Monto de Intereses a Cancelar: Pesos Noventa y Ocho Millones Ochocientos Noventa y 

Cuatro Mil Ochocientos Treinta y Ocho con 53/100 ($98.894.838,53) 
i)​ Monto Total a cancelar: Pesos Tres Mil Setecientos Sesenta y Cinco Millones Seiscientos 

Noventa y Cuatro Mil Ochocientos Treinta y Ocho con 53/100 ($3.765.694.838,53). 
j)​ Entidad Depositaria: Caja de Valores S.A. 

Sin otro particular, saludo a Ud. atte. 

“Las Islas Malvinas, Georgias del Sur, Sándwich del Sur y los espacios marítimos e insulares correspondientes son Argentinos”